
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../20 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziejowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295 i 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Sędziejowicach, na podstawie raportu przedłożonego przez Kierownika GOZ w Sędziejowicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

Id: 592761DD-AA68-457A-A48C-463A112E2401. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295 ze
zm.) nakłada na kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej obowiązek sporządzenia
i przekazania do 31 maja każdego roku podmiotowi tworzącemu raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Spełniając ustawowy obowiązek Kierownik GOZ
w Sędziejowicach 11 maja br. złożył w Urzędzie Gminy raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziejowicach.

Raport jest przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy
i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę
sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz
informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno-
finansowych niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej określiło wskaźniki ekonomiczno-finansowe oraz
sposób obliczania niniejszych wskaźników.

Wskaźniki zawarte w raporcie uzasadniają pozytywną ocenę sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Sędziejowicach.

Zgodnie art. 53a ust. 4 powyższej ustawy podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-
finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie przedłożonego raportu.
Wypełniając powyższy zapis przedkłada się projekt uchwały w niniejszym zakresie.

Sędziejowice, 20.05.2020 r.

 

Wójt Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak 

Id: 592761DD-AA68-457A-A48C-463A112E2401. Projekt Strona 1




